
ICZ
000000471411

DODATEK Č. 1
471411 16.2.2018

ř KE SMLOUVĚ O PODPOŘE PROVOZU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

v! Registr. PRÁVNÍ ODBOR
:a číslo

Smluvní strany:

0019/1 sK

Česká republika- Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky

Organizační složka státu

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO: 00023833,

zastoupená: doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem

(dále též jen „ÚZIS ČR" jako „Původní objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO:00024341

jednající: prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D., náměstek pro zdravotní péči

(dále též jen „Nový objednatel")

a

ICZ a.s.

se sídlem: Na hřebenech II1718/10

IČO:25145444, DIČ:CZ699000372, plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 4840

bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

(dále též jen „Poskytovatel")

číslo smlouvy Poskytovatele: 540/2017, r^r\_ AHOIÍDĎŠ

(Všichni společně též jen jako „Smluvní strany")



dnešního dne, měsíce a roku, uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o podpoře a provozu

informačního systému ze dne 19.12. 2017 (dále též jen „Smlouva"):

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Poskytovatel a Původní objednatel uzavřeli dne 19. 12. 2017 smlouvu o podpoře a

provozu informačního systému, jejímž předmětem bylo poskytování služeb

související s podporou provozu informačního systému spisové služby eSPÍS.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Na základě změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu týkající se předmětu

Smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že nadále bude objednatelem služeb

vyplývajících ze Smlouvy Nový objednatel.

2.2 Nový objednatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti

plynoucí ze Smlouvy Původnímu objednateli, a to ke dni nabytí účinnosti tohoto

dodatku.

2.3 Poskytovatel prohlašuje, že se změnou objednatele výslovně souhlasí.

2.4 Peněžité závazky, které vzniknou Původnímu objednateli ze Smlouvy vůči

Poskytovateli nejpozději ke dni účinnosti tohoto dodatku, je povinen hradit Původní

objednatel. Peněžité závazky, které je na základě Smlouvy povinen hradit objednatel

Poskytovateli po dni účinnosti tohoto dodatku, je povinen uhradit Poskytovateli

Nový objednatel.

3. ZMĚNY SMLOUVY

3.1 ČI. 1.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:

1.1 Objednatelprohlašuje, že:

1.1.1 je ústřední orgán státní správy, zřizovatel Původního

objednatele, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky

v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3.2 Příloha č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby se v ustanovení s názvem „Za Objednatele"

ruší a nahrazuje tímto textem:

Za Objednatele:

ve věcech smluvních (s oprávněním připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné

schválení osobám oprávněným zavazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich

zplnomocněným zástupcům):

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



A

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech technických o realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci všech smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.2 Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a sjeho zněním souhlasí, a na

důkaz toho k němu připojují svůj podpis.

2 2 -03- 2018
1 4. 02. 2018

V Praze dne ______ V Praze dne_____

ICZ, 3.5. Česká republika - Ústav zdravotnických

Ing. Jiří Votruba
informací a statistiky České republiky

doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.

a

lCZaS

hřebenech menu

zdravotnický,
Palackc.

vcu 25145444

126 00 Praha BOX 60

(4}



u

'4 '114- 2018

V Praze dne 'x ,c

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví .11 :l

prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.



-_A

PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dálejen „Zmocníte!44)

tímto uděluje plnou moc

Ing. Jiřímu Votrubovi, dat. nar. trvale bytem

(dále jen „Zmocněnec44),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kě (slovy třináct miliónů korun

českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní

podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat

nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci

oprávněn uzavíratjakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitelejakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně

výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne / 0 /2016.

Ing. Bohuslav Cempírek

předseda představenstva

ICZ a.s.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

lngl



.x

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Břiné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009790/,'ŤlJ.nmic

Jí, níže podepsaná Mgr. Perra Koutná, advokátka se sídlem vPrut 7, Kostelní 875/6, zapsaná

vseznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. i. 1IUS2, prohlašuji, že tuto listinu

plcdc mnou vlastnoruční v 3 vyhotovení(ch)podcpsal(a):

;\o- (_V «'po-ť \

1).................. ••....................................................................................

bytem

jejíž/ jehož totožnost jsem zjietil z : -

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů

uvedených v této listině, ani její soulads právními předpisy.

P -n x

ev.č.ČAK 11082
Kostelní 875/6,170 00 Praha 7


